
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 9 6  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За приемане на дарение под формата на парични средства в размер 

на 280 660,64 лв. (двеста и осемдесет хиляди шестстотин и шестдесет лева 

и шестдесет и четири стотинки) от „БЪЛГЕРИЪН ПРОПЪРТИ 

ДЕВЕЛЪПМЪНТС“ ООД, ЕИК 131318678 и „АПН ИМОТИ“ ЕООД, ЕИК 

205155896. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл.4, т.3, чл.16, ал.1, т.2, б.“в“ и 

чл.21, ал.1 от Наредба за реда за получаване и управление на дарения от 

Столичната община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1.Приема дарение от „БЪЛГЕРИЪН ПРОПЪРТИ 

ДЕВЕЛЪПМЪНТС“ ООД, ЕИК 131318678 и „АПН ИМОТИ“ ЕООД, ЕИК 

205155896, под формата на парични средства в размер на 280 660,64 лв. 

(двеста и осемдесет хиляди шестстотин и шестдесет лева и шестдесет и 

четири стотинки), съгласно изготвени оценки от лицензиран експерт-

оценител, копия от които са приложени към доклада, които да бъдат 

изразходвани за обезщетяване на собствениците на 6 броя поземлени 

имоти, от които ще бъдат отчуждени реални части, попадащи в обхвата на 

обект: „Отчуждаване на имоти, попадащи в улица „Подп. Васил Златарев“ 

в участъка от о.т.1А на ул. „Подпоручик Йордан Тодоров“ през о.т.140-

о.т.139 до о.т.138, между кв.10 и кв.17, м. НПЗ „Искър“, Район „Искър“, 

гр.София, включен в раздел XII на Приложение № 1 към Решение № 172 

по Протокол № 72/09.03.2023 г. на СОС. 

2.Дава съгласие кметът на Столична община да сключи писмен 

договор с дарителя съгласно чл.21 от Наредба за реда за получаване и 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



управление на дарения от Столичната община, при спазване на 

разпоредбите на чл.16.  

3. Възлага на главния архитект на Столична община да организира и 

контролира изпълнението на клаузите на договора за дарение и да 

представи до края на 2023 г. отчет за начина, по който са изразходвани 

дарените парични средства. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 28 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК66-6695/13.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


